UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA

NATUREZA

Edital 01/2023, de 20 de novembro de 2023, para eleição do Coordenador e do Subcoordenador da

Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria nº 54/2023 - CCN/UFPI, de 06 de novembro

de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições ao cargo de

Coordenador e Subcoordenador do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza, do Centro de

Ciências da Natureza, da Universidade Federal do Piauí, para o biênio 2024 – 2026.

CHAPA 01(Ciências da Natureza) composta pelas docentes:

Profa. Dr. Ricardo Gondim Sarmento - Coordenador

Prof. Dr. Márcio Cleto Soares de Moura - Subcoordenador

Teresina (PI), 27 de novembro de 2023.

_____________________________________

Prof. Dr. Boniek Venceslau da Cruz Silva                       Profa.Dra. Márcia Cristiane Eloi Silva Ataíde

Presidente da Comissão eleitoral  Membro da Comissão eleitoral

(Docente) (Docente)

______________________________________

Profa. Dra. Clarissa Gomes Reis Lopes Maria Sandra Ferreira de Sousa

Membro da Comissão eleitoral Membro da Comissão eleitoral

(Docente) (Discente)

		2023-11-22T11:41:58-0300

		2023-11-22T12:01:00-0300

		2023-11-22T13:56:03-0300

		2023-11-23T22:38:35-0300